

แบบบัญชีรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/6

งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ บ้านหัวข่อยถ่อ๒ (ใหม่ศรีพัฒนา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวข่อยถ่อ๒ (ใหม่ศรีพัฒนา) ม.12 ต.บ้านเขว อ.เมืองแสน
 ประมาณราคาโดย นายชาญวิทย์ จิตต์คำ

จังหวัด เชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อาคารอเนกประสงค์ บ้านหัวข่อยถ่อ๒ (ใหม่ศรีพัฒนา)		รวม		79,035.71		24,507.18	103,542.89	
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		33,191.00		48,476.00	81,667.00	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				4,250.00		1,960.00	6,210.00	
รวมค่าแรงงาน (รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน)					116,476.71		74,943.18	191,419.89	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุวิทย์ ศรีสุข)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิทย์ ศรีสุข)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุวิทย์ ศรีสุข)

แบบบัญชีรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/6

งานก่อสร้าง อาคารสนกประสงค์ บ้านหัวซอหนองคาย (ใหม่ศรีพัฒนา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวซอหนองคาย (ใหม่ศรีพัฒนา) ม.12 ต.บ้านแซว อ.เชียงแสน
 ประมาณราคาโดย นายชาญวิทย์ จิตต์คำ

จังหวัด เชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมค่าวัสดุ และค่าขนส่ง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.083	ตัน	19,996.63	1,665.00	4,100.00	341.00	2,006.00	
	- เหล็กกลมผิวข้อขัดยอ S4 30 Ø 12 มม.	0.495	ตัน	19,470.40	9,644.00	3,300.00	1,634.00	11,278.00	
	- ตะขูดเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	17.357	กก.	47.66	827.22	-	-	827.22	
	- ตะขูดเสริมทับหลังสำเร็จรูป	34.000	ม.	12.00	408.00	5.00	170.00	578.00	
	รวมงานข้อ 1.5			12,544.22			2,145.00	14,689.22	
1.6	งานพื้นชั้นล่างรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหล่อในรูป L.L. 300 กก./ตร.ม.	0.00	ตร.ม.	270.00	-	25.00	-	-	
	- ตะขูดเสริมโครงสำเร็จรูป Ø 3.8 มม. (๕-0.20 ม.	100.80	ตร.ม.	25.00	2,520.00	5.00	504.00	3,024.00	
	รวมงานข้อ 1.6			2,520.00			504.00	3,024.00	
1.7	งานโครงสร้างคาน								
	- ตะขูดตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.0 มม.	15.00	ท่อน	440.00	6,600.00	200.00	3,000.00	9,600.00	
	- ตะขูดตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.0 มม.	23.00	ท่อน	375.00	8,625.00	150.00	3,450.00	12,075.00	
	- แผลงเหล็กถลุง ทน 1.2 มม. ขนาด 1.5" x 1.5"	26.00	เส้น	240.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	- ขาตั้งกันสั่นไมโครวงตั้งคา	66.60	ตร.ม.	30.00	1,998.00	30.00	1,998.00	3,996.00	
	รวมงานข้อ 1.7			1,998.00				3,996.00	
	รวมค่างานโครงสร้างทางวิศวกรรมทั้งหมด			23,463.00			8,448.00	31,911.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานบุผนัง								
	รวมค่างานโครงสร้างทางวิศวกรรมทั้งหมด			79,035.71			24,507.18	103,542.89	

ลงชื่อ (นายชาญวิทย์ จิตต์คำ)
 (นายชาญวิทย์ จิตต์คำ)
 ลงชื่อ (นายชาญวิทย์ จิตต์คำ)
 (นายชาญวิทย์ จิตต์คำ)

แบบบัญชีรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร.4 แผ่นที่ 6/6

งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ บ้านหัวข่อย (ใหม่ศรีพัฒนา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวข่อย (ใหม่ศรีพัฒนา) ม.12 ต.บ้านขาว อ.เชิงียง
 ประมาณราคาโดย นายชาญวิทย์ จิตต์คำ

จังหวัด เชียงราย
 ระยะเวลาทำวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 4.3				900.00		300.00	1,200.00	
3.4	งานเสริมอิฐและระเบอะอิฐขนาด 60 ซม	1.00	ชุด	200	200.00	150.00	150.00	350.00	
	- อิฐชนิด 1/2 นิ้ว 30 ซม	1.00	ชุด	400	400.00	150.00	150.00	550.00	
	- ทราย 60 ซม				600.00		300.00	900.00	
3.5	งานระบบสายท่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5								
	รวมค่าแรงงานค่าจ้าง				4,250.00		1,960.00	6,210.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานทั้งหมด				116,476.71		74,943.18	191,419.89	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการที่เสนอราคา
 (นาย เศรษฐ คุ้ม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นาย วิชาญ คุ้ม)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นาย วิชาญ คุ้ม)